

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

## Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

### Unsere Angebote v. 21.10. b. 26.10.2024

<b>Schaschlik-Spieße</b> mit oder ohne Leber .....	1 kg	<b>9,99 €</b>
<b>gefüllte Hähnchenschenkel</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Ostertalrollbraten</b> , im Bratschlauch, küchenfertig .....	1 kg	<b>9,99 €</b>
<b>Rinderrouladen</b> , küchenfertig gefüllt .....	1 kg	<b>14,99 €</b>
<b>Schweineschnitzel</b> , nur aus der Oberschale .....	1 kg	<b>9,99 €</b>
<b>Fleischkäsebrät</b> , in der Aluschale, 500 g oder 1000 g .....	1 kg	<b>6,99 €</b>
<b>Weißer Lyoner</b> im Ring .....	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Frikadellen</b> gebraten .....	100 g	<b>1,19 €</b>
<b>Hausmacher Schwartenmagen</b> .....	100 g	<b>1,29 €</b>
<b>Rindswürstchen</b> , rein Rind, im Saitling .....	1 kg	<b>12,99 €</b>

### Obst und Gemüse:

Südafrika / Zimbabwe / <b>San Lucar Orangen</b> / HKL I .....	1-kg-Beutel	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Südafrika / <b>San Lucar Mandarinen</b> / HKL I (1 kg = 3,99 €) .....	750-g-Beutel	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Deutschland / <b>Hokkaido-Kürbis</b> / HKL I .....	1-kg-Beutel	<b>1,29 €</b>	<b>AKTION</b>
Deutschland / <b>Feldsalat</b> / HKL I (1 kg = 8,60 €) .....	150-g-Schale	<b>1,29 €</b>	<b>AKTION</b>

### Molkerei-Produkte:

<b>Leerdammer Käsescheiben</b> versch. S. (1 kg ab 12,07 €) ..	100-140-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,50 €</del>
<b>Ehrmann Grand Dessert</b> versch. Sorten (1 kg = 2,89 €) .....	190-g-Becher	<b>0,55 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Brunch Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg = 6,97 €) .....	185-g-Becher	<b>1,29 €</b>	<del>2,00 €</del>
<b>Zott Sahne Joghurt</b> versch. Sorten (1 kg ab 2,93 €) .....	140-150-g-Becher	<b>0,44 €</b>	<del>0,70 €</del>

### Tiefkühl-Produkte:

<b>Iglo 15 Fischstäbchen</b> oder			
<b>13 Backfisch-Stäbchen</b> (1 kg ab 6,64 €) .....	364-450-g-Pckg.	<b>2,99 €</b>	<del>4,99 €</del>
<b>Iglo Schlemmerfilet</b> versch. Sorten (1 kg = 7,87 €) .....	380-g-Pckg.	<b>2,99 €</b>	<del>5,20 €</del>
<b>Iglo Rahmgemüse</b> versch. Sorten (1 kg ab 4,44 €) .....	480-500-g-Pckg.	<b>2,22 €</b>	<del>3,20 €</del>

### Trockensortiment:

<b>Jacobs Kafee Krönung</b> versch. Sorten (1 kg = 11,98 €) .....	500-g-Pckg.	<b>5,99 €</b>	<del>8,50 €</del>
<b>Bonne Maman Konfitüre</b> versch. Sorten (1 kg ab 6,03 €) .....	370-380-g-Glas	<b>2,29 €</b>	<del>3,10 €</del>
<b>Sarotti Eszetschnitten</b> versch. Sorten (1 kg = 11,87 €) .....	75-g-Pckg.	<b>0,89 €</b>	<del>1,00 €</del>
<b>Tress Hausmacher Nudeln</b> v. Sorten (1 kg = 3,58 €) .....	500-g-Beutel	<b>1,79 €</b>	<del>2,40 €</del>
<b>Teuto Rapsgold Rapsöl</b> versch. Sorten (1 l = 3,19 €) .....	750-ml-Flasche	<b>2,39 €</b>	<del>3,90 €</del>
<b>Knorr Salatkrönung</b> versch. Sorten (1 St. = 0,18 €) .....	5-Stück-Pckg.	<b>0,89 €</b>	<del>1,40 €</del>
<b>Milka Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 9,90 €) .....	85-100-g-Tafel	<b>0,99 €</b>	<del>1,70 €</del>
<b>Kühne Schlemmer Gürkchen</b> versch. Sorten (1 l = 4,29 €) .....	580-ml-Glas	<b>2,49 €</b>	<del>3,50 €</del>
<b>Hohes C Säfte</b> versch. Sorten (1 l = 1,39 €) zzgl. 0,25 € Pfand .....	1-l-Flasche	<b>1,39 €</b>	<del>2,70 €</del>

### Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Martinsbrezel</b> .....	Stück	<b>1,89 €</b>	<b>AKTION</b>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Hausweck</b> (1 St. = 0,40 €) .....	5 Stück	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Geschnetzeltes mit Spätzle und Gemüse</b> .....	<b>8,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Hähnchenbrust mit Tomatensoße, Reis und Gemüse</b> .....	<b>8,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Rinderbraten mit Soße, Knödel und Rotkraut</b> .....	<b>9,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat</b> .....	<b>8,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Schweinefilet mit Rahmsoße, Tagliatelle und Salat</b> .....	<b>8,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Grillschinken mit Soße und Kartoffelsalat</b> .....	<b>8,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!